様式第１号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　山崎　康至　　殿
＜申請者＞
住　所（所在地）
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ASEAN等海外市場開拓（大連日本商品展覧会出展）事業助成金　交付申請書
令和２年度において2020大連日本商品展覧会出展事業を実施したいので、2020大連日本商品展覧会出展助成金　,   円を交付されるよう、ASEAN等海外市場開拓（大連日本商品展覧会出展）事業 助成金交付要領第３条の規定により、次の関係書類を添え申請します。
（関係書類）
　１　2020大連日本商品展覧会出展事業計画書
２　2020大連日本商品展覧会出展収支予算書
別紙１

１　2020大連日本商品展覧会出展事業計画書
	企業名

	代表者
	氏名

	役職

	所在地

	資本金
	円

	従業者数
	人

	担当者
	氏名

	E-mail

	役職

	御社の事業内容

	出展の目的、
期待する効果等

	出展商品の内容
（アピールポイント、売り込みたい技術、製品、
サービス等）

	今後の展開・課題
（今後の事業展開、販売戦略や販路拡大等）

別紙２
２　2020大連日本商品展覧会出展収支予算書
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区分
	金額
	備考

	助成金

※　千円未満の端数は切り捨て
	円

	自己資金
	円

	その他
（　　　　　　　　　）
	円

	合計
（支出Aと一致）
	円

（2）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	助成対象経費項目
	助成事業に要する経費
（税抜）
	算出根拠・名称

	出展料（小間料、　小間装飾料）
	円

	渡航費
	円

	宿泊費
	円

	通訳料
	円

	輸送費
	円

	助成対象事業費
合計　（Ａ）
	円

	助成金額Ｂ
	円

注１　助成金額Ｂは、助成対象事業費合計Ａの1/2以内とし、 助成金額の上限を10万円以内としてください。
注２ 助成対象経費項目は、交付要領別表の「助成対象経費」欄の費目を記入し、算出根拠には具体的な内容を記入してください。
注３　現地通貨で支払いをする場合は、15円/人民元を適用し、日本円に換算してください。（実績報告書を作成する際には、改めて決済時点の為替レートで計算いただきます。）
常時使用する従業員(2箇月以上勤務のフルタイムパートを含む。)数を計上

注１　用紙はＡ４サイズで、３ページ程度にまとめてください。

注２　会社概要資料を添付してください。

注３　その他、出展企画等に関係する資料がありましたら添付してください。